

**CUSTODIAL SUPPLY BID 2019-2020
BID #19-203**

		OPEN DATE: THURSDAY, JULY 18, 2019			Empire Paper		Home Depot		Reinert Paper		Western BRW		Pollock		Pasco Brokerage		Quill		Pyramid School Products		Global Packaging		Interboro Packaging		Unipak Corporation		Central Poly-Bag Corp.		
ITEM#	SISD STOCK #	STOCK ITEM/DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	
1	1060	PUMIE SCOURING STICK, PORCELAIN AND TILE CLEANER, 6" X 3/4" X 1 1/4"	12	DOZ	24.81		21.00		*#20.16	241.92	23.90		22.91		NB		37.99		NB		NB		NB		NB		NB		NB
2	1058	POLE, NIFTY-NABBER, 36", UNGER #UNGNN900	12	EA	26.53		17.00		NB		27.86		25.99		NB		32.26		*#11.98	143.76	NB		NB		NB		NB		NB
3	1061	DOOR MATS, BURGUNDY, CHEVRON 3" X 5", #CN0035BU	21	EA	45.60		43.95		NB		50.11		*#29.83	626.43	NB		67.79		38.98		NB		NB		NB		NB		NB
4	1062	DOOR MATS, FOREST GREEN, CHEVRON 3" X 5", #CN0035FG	21	EA	45.60		43.95		NB		50.11		*#29.83	626.43	NB		67.79		38.98		NB		NB		NB		NB		NB
5	1063	DOOR MATS, STEEL BLUE, CHEVRON 3" X 5", #CN0035SB	35	EA	45.60		43.95		NB		50.11		*#29.83	1044.05	NB		67.79		38.98		NB		NB		NB		NB		NB
6	1065	WASTEBASKET, 21 GAL-HALFROUND RUBBERMAID 3520 OR EQUAL, GRAY	16	EA	45.27		39.65		37.00		85.77		37.16		34.35	MR	84.83		*#35.98	575.68	NB		NB		NB		NB		NB
7	1067	RECEPTACLE LIDS, ROUND FITS 44 GALLON RECEPTACLE, COLOR: GREY	12	EA	10.58		9.06		13.06		19.19		*#8.49	101.88	7.10	MR	90.03		8.59		NB		NB		NB		NB		NB
8	1068	44 GALLON RECEPTACLES, COLOR: GREY	12	EA	*#24.48	293.76	26.37		28.08		53.89		28.60		23.05	MR	66.35		24.98		NB		NB		NB		NB		NB
9	1069	RECEPTACLE DOLLY, ROUND FITS 32 AND 44 GALLON RECEPTACLE, 5-3" NON-MARKING GREY CASTERS	12	EA	23.48		31.68		22.86		55.73		29.70		22.15		67.01		*#18.79	225.48	NB		NB		NB		NB		NB
10	1070	POLY LINER, 40-45 GALLON, 40" X 48" NATURAL, 17 MICRON, CORELESS ROLLS, TARE WEIGHT MINIMUM 21.6, ***SAMPLE CASE REQUIRED***	1000	CASE OF 250	23.47		22.44		18.47		22.70		29.58		NB		NB		NB		25.00		#16.84	SQ	*18.65	18,650.00	19.80		
11	1072	POLY LINER, 33 GALLON, 33" X 40" NATURAL, 16 MICRON, CORELESS ROLLS, TARE WEIGHT MINIMUM 13.9, ***SAMPLE CASE REQUIRED***	800	CASE OF 250	18.84		15.38		14.24		14.70		19.14		NB		27.62		NB		17.25		#11.74	SQ	*11.98	9,584.00	15.30		
12	1075	LINER FOR SANITARY CAN, LIGHT DUTY, BLACK 17 X 17, 30 MIL	36	CASE OF 1000	14.13		*#7.54	271.44	16.73		10.74		NB		NB		NB		NB		NB		9.84		NB		NB		NB
13	1077	WASTE BASKET, 41 1/4 QT, RUBBERMAID 2957 OR EQUAL, GRAY	48	EA	6.77		6.34		7.12		12.10		5.94		5.50	MR	11.99		*#5.79	277.92	NB		NB		NB		NB		NB
14	1078	WASTE BASKET, 28 1/8 QT, RUBBERMAID 2956 OR EQUAL, GRAY	48	EA	3.68		4.13		4.71		6.65		3.88		3.60		9.99		*#3.36	161.28	NB		NB		NB		NB		NB
15	1079	SANITARY NAPKIN RECEPTACLE WALL MOUNT, PLASTIC, 8"X11"X4 1/4" MODEL#250/WHITE	12	EA	18.58		15.51		*#5.90	70.80	17.79		18.18		10.95		24.79		16.19		NB		NB		NB		NB		NB
16	1080	TOILET TISSUE, 2-PLY WHITE JR. JUMBO, PACIFIC BLUE #12798	2600	CASE	20.15		20.48		33.80		*#17.75	\$46,150.00	21.24		NB		28.58		NB		NB		NB		NB		NB		NB
17	1081	DISPENSER FOR ABOVE TOILET TISSUE, #59009 ****FREE OF CHARGE****	24	EA	0		13.00		0.00		*#0	0.00	0.00		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB
18	1083	ROLL TOWELS, PACIFIC BLUE #26490	3000	CASE	52.12		53.32		34.60	ALT	*#46.20	\$138,600.00	52.30		NB		43.20	ALT	NB		NB		NB		NB		NB		NB
19	1084	DISPENSER FOR ABOVE ROLL TOWELS, PACIFIC BLUE #59589 HANGING OF DISPENSERS TO BE DISCUSSED ****FREE OF CHARGE****	500 EST.	EA	0		12.00		0.00		*#0	0.00	0.00		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB
20		ROLL TOWELS, PACIFIC BLUE #26495 **FOR AUTOMATIC DISPENSER**	55	CASE	49.49		50.89		34.60	ALT	*#46.20	\$2,541.00	49.66		NB		41.69	ALT	NB		NB		NB		NB		NB		NB

* Awarded Bid
Low Bid
MR Minimum order quantities to restrictive
SQ Sample Quality
#70-71 No bid accepted

**CUSTODIAL SUPPLY BID 2019-2020
BID #19-203**

		OPEN DATE: THURSDAY, JULY 18, 2019			Empire Paper		Home Depot		Reinert Paper		Western BRW		Pollock		Pasco Brokerage		Quill		Pyramid School Products		Global Packaging		Interboro Packaging		Unipak Corporation		Central Poly-Bag Corp.				
ITEM#	SISD STOCK ITEM #	STOCK ITEM/DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE			
21		DISPENSER, AUTOMATIC FOR ABOVE ROLL TOWELS, PACIFIC BLUE #59590 ***FREE OF CHARGE***	12	EACH	0		25.00		0.00		*#0	0.00	0.00		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB		
22	1085	URINAL SCREEN, AIRLIFT ULTRA FRAGRANT SPARTAN #800900 FLAT-ANTI SPLASH	400	BOX OF 12	*#22.41	8,964.00	24.75		15.59	ALT	19.46	ALT	17.44	ALT	22.95	ALT	17.99	ALT	NB		NB		NB		NB		NB		NB		
23	1087	CARPET SPOT REMOVER, 32 OZ., QUART BOTTLES TO REMOVE GUM, CANDY, CRAYON, GLUE, GREASE, ETC.; SPARTAN #3035	12	CASE OF 12	19.42		*#19.19	230.28	nb		52.44		82.50		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB		
24	1090	FOAM SOAP, CRANBERRY ICE HANDWASH, SPARTAN #460200 1250ML - 4/CASE	600	CASE OF 4	*#26.75	16,050.00	NB		28.75		26.45	ALT	41.64	142.96		NB		50.82		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
25	1097	HAND SANITIZER, LEMON BLOSSOM, SPARTAN #460400 1250ML - 4/CASE	400	CASE OF 4	*#33.55	13,420.00	NB		39.50		24.98	ALT	63.24	191.98		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
26	1098	YELLOW LATEX GLOVES, MEDIUM, GALAXY #242 SERIES	24	PAIR	1.57		0.90		nb		0.72		12.86		1.05		NB		*#0.49	11.76		NB		NB		NB		NB		NB	
27	1099	YELLOW LATEX GLOVES, LARGE GALAXY #242 SERIES	24	PAIR	1.57		0.90		nb		0.79		12.86		1.05		NB		*#0.49	11.76		NB		NB		NB		NB		NB	
28	1100	YELLOW LATEX GLOVES, EX-LARGE GALAXY #242 SERIES	48	PAIR	1.57		0.90		nb		0.79		12.86		1.05		NB		*#0.49	23.52		NB		NB		NB		NB		NB	
29	1102	SUPERSORB, LIQUID SPILLS ABSORBENT, 12 OZ. SHAKER CAN	384	CAN	#2.13		6.67		4.90		5.43		30.45		NB		17.79		*4.75	1,824.00		NB		NB		NB		NB		NB	
30	1106	LOBBY BROOM, WOOD W/CORN BRISTLES, 39" LONG, UNISAN #UNS951T	8	DOZ	25.33		32.40		NB		43.37		39.77		42.75		NB		*#25.08	200.64		NB		NB		NB		NB		NB	
31	1108	WET MOP, LARGE ODELL #900 L, WHITE YARN, LAUNDERABLE	60	EA	7.67		5.25		NB		11.08		8.83		4.55		17.29		*#3.48	208.80		NB		NB		NB		NB		NB	
32	1109	WET MOP, MEDIUM ODELL #900 M, WHITE YARN, LAUNDERABLE	72	EA	9.38		4.52		NB		8.95		6.09		3.95		9.68		*#2.59	186.48		NB		NB		NB		NB		NB	
33	1121	FINISH MOP, MEDIUM ODELL #700 M, BLUE/WHITE STRIPED YARN	36	EA	9.39		4.87		NB		5.41		6.19		4.25		NB		*#3.09	111.24		NB		NB		NB		NB		NB	
34	1122	CAFETERIA MOP, ODELL #5000, GREEN YARN, BLUE BAND PREMIUM HEALTHCARE	60	EA	8.12		7.12		NB		5.78		7.64		6.20		11.41		*#3.49	209.40		NB		NB		NB		NB		NB	
35	1123	WET MOP HANDLE, SUPER JAWS TO BE USED W/5" HEADBANDS 60" FIBERGLASS HANDLE, ODELL #C1460	36	EA	11.55		7.65		NB		13.14		8.67		12.30		25.52		*#6.69	240.84		NB		NB		NB		NB		NB	
36	1124	DUST MOP HEAD, 60" WILEN SWIVEL-SNAP #560-RT 5" X 60" TUFTED KEYHOLE W/SNAPS WHITE YARN, WHITE BACK	24	EA	24.43		16.49		NB		21.92		15.05		10.95		NB		*#6.89	165.36		NB		NB		NB		NB		NB	
37	1125	DUST MOP FRAME, 60" SWIVEL SNAP FRAME, 60" X 5"	12	EA	9.43		*#2.91	34.92	NB		7.78		6.35		5.25		NB		4.25		NB		NB		NB		NB		NB		NB
38	1126	DUST MOP HEAD, 48" WILEN SWIVEL-SNAP #548-RT 5" X 48" TUFTED KEYHOLE W/SNAPS WHITE YARN, GREEN BACK	36	EA	15.93		13.27		NB		17.40		10.51		8.85		NB		*#5.98	215.28		NB		NB		NB		NB		NB	
39	1127	DUST MOP FRAME, 48" SWIVEL SNAP FRAME 48"X5"	12	EA	5.20		*#2.53	30.36	NB		5.86		5.20		3.90		NB		3.39		NB		NB		NB		NB		NB		NB
40	1128	DUST MOP HEAD, 36" WILEN SWIVEL-SNAP #536-RT 5" X 36" TUFTED KEYHOLE W/SNAPS WHITE YARN, RED BACK	36	EA	14.11		10.54		NB		15.37		8.80		6.75		NB		*#4.89	176.04		NB		NB		NB		NB		NB	

* Awarded Bid
Low Bid
MR Minimum order quantities to restrictive
SQ Sample Quality
#70-71 No bid accepted

**CUSTODIAL SUPPLY BID 2019-2020
 BID #19-203**

		OPEN DATE: THURSDAY, JULY 18, 2019			Empire Paper		Home Depot		Reinert Paper		Western BRW		Pollock		Pasco Brokerage		Quill		Pyramid School Products		Global Packaging		Interboro Packaging		Unipak Corporation		Central Poly-Bag Corp.	
ITEM#	SISD STOCK ITEM #	STOCK ITEM/DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
41	1129	DUST MOP FRAME, 36" SWIVEL SNAP FRAME 36"X5"	12	EA	3.66		*#1.69	20.28	NB		4.81		3.66		2.95		NB		2.69		NB		NB		NB		NB	
42	1130	DUST MOP HEAD, 24" WILEN SWIVEL-SNAP #524-RT 5" X 24" TUFTED KEYHOLE W/SNAPS WHITE YARN, BLUE BACK	48	EA	9.83		8.32		NB		8.92		5.49		4.90		NB		*#3.89	186.72	NB		NB		NB		NB	
43	1131	DUST MOP FRAME, 24" SWIVEL SNAP FRAME 24"X5"	12	EA	3.02		*#1.37	16.44	NB		3.59		3.01		2.10		NB		2.39		NB		NB		NB		NB	
44	1132	DUST MOP HANDLE, 60" SWIVEL SNAP HANDLE 180 DEGREE SWIVEL HEAD W/SLIDING NYLON LOCK 1" X 60" DOUBLE-LACQUERED RAMIN WOOD HANDLE	24	EA	9.63		8.63		NB		10.01		6.53		4.80		NB		*#4.08	97.92	NB		NB		NB		NB	
45	1133	ANGLE SWEEP BROOM 13" SWEEPING SURFACE/FLAGGED BRISTLES, LACQUERED WOOD 42" HANDLE, 7/8" DIA. PLASTIC ANGLED SHROUD	144	EA	#3.35		6.41		NB		8.64		5.71		4.85		NB		*#4.39	632.16	NB		NB		NB		NB	
46	1134	LOBBY DUSTPAN RUBBERMAID #2007 OR EQUAL MOLDED PLASTIC	48	EA	8.04		9.00		NB		9.11		7.66		7.05		19.99		*#6.98	335.04	NB		NB		NB		NB	
47	1141	SCOURING PADS MEDIUM DUTY 6"X9" GREEN PAD	1920	EA	.27		0.30		0.29		0.26		6.53*		0.45		3.50*		*#0.15	288.00	NB		NB		NB		NB	
48	1142	"CAUTION WET FLOOR" SIGNS RUBBERMAID #6112-00 YELLOW 2-SIDED, 25" HEIGHT	18	EA	8.71		9.91		7.50		14.12		6.91		5.95		15.28		*#4.79	86.22	NB		NB		NB		NB	
49	1143	35 QT. MOP BUCKET W/SIDE PRESS WRINGER RUBBERMAID #7580-88 OR EQUAL, YELLOW W/3" NONMARKING CASTERS	12	EA	52.97		52.99		*#44.00	528.00	60.00		59.98		45.95		61.46		49.98		NB		NB		NB		NB	
50	1145	SPRAY BOTTLES, 24 OZ. PLASTIC, NATURAL COLOR MUST HAVE GRADUATIONS IMPRINTED	100	EA	.66		0.62		NB		0.78		0.51		0.47		0.79		*#0.46	46.00	NB		NB		NB		NB	
51	1146	STANDARD TRIGGER SPRAYERS, 7 3/4" FLEXIBLE TUBE LENGTH	100	EA	.55		0.62		NB		0.67		0.55		#0.40	MR	1.19		*#0.47	47.00	NB		NB		NB		NB	
52	1148	TOILET BOWL MOP 4.5" STRANDS OF ACID RESISTANT POLYPROPYLENE YARN, 12" HANDLE, WHITE PLASTIC	100	EA	.66		0.64		NB		0.90		0.60		0.60		0.99		*#0.48	48.00	NB		NB		NB		NB	
53	1149	SWIVEL PAD HOLDER, BASEBOARD CLEANING ACCEPTS THREADED, TAPERED, OR STRAIGHT 5/16" BROOM HANDLES. TOLCO #280137 OR EQUAL	36	EA	5.45		7.46		NB		16.60		6.86		NB		NB		*#3.99	143.64	NB		NB		NB		NB	
54	1152	SPARTAN, CONSUME ECO-LYZER 4/GAL PER CASE	96	CASE	*#38.93	3,737.28	42.08		NB		23.56	ALT	41.18		NB		49.86		NB		NB		NB		NB		NB	
55		SPARTAN, X-EFFECT DISINFECTANT #101904 4/GAL PER CASE	96	CASE	*#26.09	2,504.64	NB		NB		31.11		36.01		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
56		SPARTAN, CLEAN BY PEROXY #003504 4/GAL PER CASE	96	CASE	*#43.38	4,164.48	46.92		NB		41.93	ALT	48.83		NB		75.87		NB		NB		NB		NB		NB	
57	2249	SPARTAN DEFOAMER #3024-4, 4/GALLONS PER CASE	12	CASE	*#59.65	715.80	64.08		NB		32.45	ALT	41.13	ALT	NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
58	1158	SPARTAN FLOOR RESTORER, SUN-SWEPT 4/GALLONS PER CASE	24	CASE	*#44.08	1,057.92	47.68		NB		28.87	ALT	48.94		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
59	1161	SPARTAN, NABC 4/GAL PER CASE	12	CASE	*#24.52	294.24	26.56		NB		18.96	ALT	19.34	ALT	NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB	

* Awarded Bid
 # Low Bid
 MR Minimum order quantities to restrictive
 SQ Sample Quality
#70-71 No bid accepted

**CUSTODIAL SUPPLY BID 2019-2020
 BID #19-203**

		OPEN DATE: THURSDAY, JULY 18, 2019			Empire Paper		Home Depot		Reinert Paper		Western BRW		Pollock		Pasco Brokerage		Quill		Pyramid School Products		Global Packaging		Interboro Packaging		Unipak Corporation		Central Poly-Bag Corp.	
ITEM#	SISD STOCK ITEM #	STOCK ITEM/DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
60	1171	SCRUBS, GRAFFITI REMOVER SCRUBS BY DYMON, 30 SCRUBS PER BUCKET	96	EA	*#9.15	878.40	9.87		NB		6.22	ALT	63.08		NB		14.47		9.69		NB		NB		NB		NB	
61	1174	SPARTAN DUST MOP TREATMENT 4/GALLONS PER CASE	8	CASE	*#22.54	180.32	24.40		NB		64.33		38.98		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
62	1179	SPARTAN FLOOR FINISH, TRENDSETTER, 5/GALLONS PER PAIL	24	PAIL	*#55.97	1,343.28	60.51		NB		53.75	ALT	67.68		NB		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
63	1181	SPARTAN WAX, UPPER LIMITS, 5/GALLONS PER PAIL	252	PAIL	*#51.92	13,083.84	57.97		NB		56.90		69.02		NB		117.87		NB		NB		NB		NB		NB	
64	1182	SPARTAN STRIPPER, SHINELINE EMULSIFIER, 5/GALLONS PER PAIL	96	PAIL	*#41.41	3,975.36	46.25		NB		41.83		54.76		NB		52.61		NB		NB		NB		NB		NB	
65	1183	BLACK STRIPPING PADS, 20"	100	BOX OF 5	12.04		18.15		10.71		13.86		12.20		NB		33.01		*#10.53	1053.00	NB		NB		NB		NB	
66	1185	BURNISHING PADS, (HOGSHAIR) 20"	10	BOX OF 5	12.04		14.20		11.41		13.86		12.20		NB		17.43		*#10.53	105.30	NB		NB		NB		NB	
67	1186	WHITE SUPER POLISH PADS, 20"	10	BOX OF 5	12.04		13.35		10.71		13.44		12.20		NB		18.15		*#10.53	105.30	NB		NB		NB		NB	
68	1188	NATURAL HAIR PAD, 27"	15	BOX OF 2	30.72		33.05		26.27		#15.30		29.10		NB		37.45		*23.49	352.35	NB		NB		NB		NB	
69	1190	WHITE POLISH PAD, 27"	10	BOX OF 2	83.51		66.95		24.20		#12.24		60.73		NB		NB		*23.49	234.90	NB		NB		NB		NB	
70	1195	LAMBS WOOL DUSTER TEXAS FEATHER #DLSNW14W (HEAD ONLY)	48	EA	NB		4.77		NB		13.29		4.30		3.45*		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
71	1197	TELESCOPIC ALUMINUM HANDLE 48" - SCREW ON HANDLE FOR USE WITH LAMBS WOOL DUSTER	24	EA	NB		21.17		NB		14.83		24.74		*SEE NOTE		NB		NB		NB		NB		NB		NB	
72	1198	YELLOW SPONGE, 7 4/5" X 4 1/4" X 1.5" PREMIUM PAD CS3	48	EA	3.00		#1.05		NB		30.47		13.42		4.25		NB		*1.39	66.72	NB		NB		NB		NB	
73	1199	20" FLOOR SCREEN, 120 GRIT SANDING DISK	100	BOX OF 10	47.22		6.98	ALT	40.93		51.19		93.82		NB		NB		*#34.98	3,498.00	NB		NB		NB		NB	
74	1203	TILT TRUCK, SMALL RUBBERMAID #1304	2	EA	*#330.22	660.44	439.46		NB		575.42		412.11		380.80		NB		409.98		NB		NB		NB		NB	
75	1204	TILT TRUCK, LARGE RUBBERMAID #1011	2	EA	*#460.68	921.36	589.09		NB		675.15		552.43		510.45		671.47		539.98		NB		NB		NB		NB	
76	1988	MICROFIBER ALL PURPOSE TERRY TOWEL, 16 X 16, COLOR: BLUE, WASHABLE - 12 PER PKG	60	PKG	8.04		10.80		NB		8.93		8.23		9.35		24.58		*#6.36	381.60	NB		NB		NB		NB	
77	1989	MICROFIBER ALL PURPOSE TERRY TOWEL, 16 X 16, COLOR: YELLOW, WASHABLE - 12 PER PKG	60	PKG	8.04		10.80		NB		8.93		7.40		9.35		24.06		*#6.36	381.60	NB		NB		NB		NB	
TOTAL BID:					\$304,672.06	\$72,245.12	\$603.72	\$840.72	\$187,291.00	\$2,398.79	\$0.00	\$0.00	\$13,058.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,234.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

* Awarded Bid
 # Low Bid
 MR Minimum order quantities to restrictive
 SQ Sample Quality
 #70-71 No bid accepted